
1.25G BX-D BIDI SFP tx: 1550nm rx: 1310n

1

   Tuote                                                            

Tuotekoodi: BCC-GLC-B20-1513-DT

   Tekniset tiedot                                             

1.25 Gigabit Ethernet Transceiver
Kaikki SFP-modulit tukevat DDM (Digital Diagnostic
Monitor) -toimintoja. Modulit tilattavissa myös
laajennetulla lämpötila-alueella (industrial
temperature, -40 – 85°C). BiDi (Bi-Directional)
SFP:ssä molemmat liikennesuunnat kulkevat
samassa kuidussa eri aaltopituudella. Näin voidaan
lisätä olemassaolevan kuituverkon kapasiteettia,
tai säästää uuden verkon
rakentamiskustannuksissa.


